
                                      ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

           ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ      
 

                                                              РЕШЕНИЕ 

 

  24 декабря 2021года                                                                                           №308 

                                                  с.Пичаево 
 

              О назначении на должность председателя Контрольно-ревизионной 

               комиссии Пичаевского района Тамбовской области 
 

      Рассмотрев и обсудив представление главы Пичаевского района  

кандидатуры  Новиковой Нины Вячеславовны   для назначения  на должность 

председателя Контрольно-ревизионной комиссии Пичаевского района 

Тамбовской области, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-

ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

заключение  постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления 

Пичаевского  районного Совета народных депутатов Тамбовской области,  
 

               Пичаевский районный Совет  народных депутатов РЕШИЛ: 
 

   1. Назначить Новикову  Нину  Вячеславовну  на  муниципальную  должность 

 – председателя Контрольно-ревизионной комиссии Пичаевского района 

Тамбовской области сроком на 5лет с 1 января 2022года. 

   2.Настоящее решение подлежит опубликованию  на сайте  сетевом  издании 

«РИA«ТОП68» (http://www.top68.ru )и  вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

 Председатель Пичаевского районного 

 Совета народных депутатов         О.В.Киселев          

http://www.top68.ru/

